
Polityka Zintegrowanego 
Systemu Zarządzania

Nasza wizja

MPEC - nowoczesna, efektywna firma, która wykorzystuje 
innowacyjne i przyjazne dla środowiska technologie. Spełnia 
wymagania i potrzeby stron zainteresowanych oraz Klientów 
w sposób ciągły, niezawodny i bezpieczny. Pracodawca dbający 
o dobro pracowników, dający możliwość rozwoju i awansu na każdym 
stanowisku. Wiarygodny i uczciwy partner i kontrahent. Element 
lokalnej społeczności angażujący się w jej działania i rozwój. 

Misja Spółki

Zapewnienie mieszkańcom 
Olsztyna bezpiecznych dostaw 
ciepła oraz współtworzenie miasta 
zrównoważonego rozwoju 

Mając na względzie powyższe, Zarząd MPEC Spółka z o.o. w Olsztynie zobowiązuje się do:

wytwarzania i dostarczania ciepła swoim klientom zgodnie 
z ich potrzebami i wymaganiami,

identyfikacji czynników zewnętrznych i wewnętrznych oraz 
wymagań stron zainteresowanych mogących mieć
wpływ na Zintegrowany System Zarządzania,

spełniania mających zastosowanie wymagań oraz zapewnienia 
zgodności, ze szczególnym uwzględnieniem przepisów z zakresu 
ochrony środowiska, bezpieczeństwa i higieny pracy i ustawy 
Prawo Energetyczne,

propagowania nowoczesnej, efektywnej i energooszczędnej 
technologii wytwarzania, przesyłania i dystrybucji ciepła, 
zapewniającej pełne bezpieczeństwo dla środowiska naturalnego, 
otoczenia i pracowników, 

stałego podnoszenia kwalifikacji wszystkich pracowników oraz 
ich świadomości ekologicznej i bhp,

współpracy z dostawcami, którzy spełniają wyspecyfikowane 
oczekiwania wobec dostarczanych produktów i usług,

ochrony środowiska i oddziaływania na środowisko w sposób 
celowy, zorganizowany i ekonomiczny, szczególnie w zakresie 
emisji zanieczyszczeń do powietrza oraz gospodarki odpadami 
z uwzględnieniem zachodzących zmian klimatycznych,

racjonalnego wykorzystywania surowców naturalnych,

ciągłej poprawy bezpieczeństwa i higieny pracy w Spółce, poprzez 
realizację zadań, sprecyzowanych w oparciu 
o identyfikację zagrożeń występujących na stanowiskach pracy,  
oceny ryzyka zawodowego oraz pobudzanie do współdziałania  
pracowników do działań na rzecz bhp,

zapobiegania urazom i dolegliwościom zdrowotnym związanym 
z pracą oraz zapewnienie bezpiecznych i zdrowych miejsc pracy, 

monitorowania oraz zapobiegania zdarzeniom potencjalnie 
wypadkowym, 

ciągłego doskonalenia wdrożonego Zintegrowanego Systemu 
Zarządzania ze szczególnym uwzględnieniem ryzyka i szans 
Przedsiębiorstwa. 

PN-EN ISO 9001, PN-EN ISO 14001 i PN-ISO 45001, zapewni niezbędne zasoby w celu skutecznej realizacji zapisów Polityki Zintegrowanego 
Systemu Zarządzania. Jednocześnie najwyższe kierownictwo zapewnia, iż Polityka ZSZ jest przedstawiona w Przedsiębiorstwie, a jej zrozumienie 
wyraża się spełnieniem wymagań właściwych przepisów prawnych, wymagań stron zainteresowanych i naszych klientów oraz ciągłego 
doskonalenia skuteczności i przydatności Zintegrowanego Systemu Zarządzania

Zarząd MPEC Spółka. z o.o. poleca 
stosować niniejszą Politykę ZSZ w praktyce

Konrad Nowak - Prezes Zarządu
Olsztyn, dn. 26 marca 2024 roku

Zarząd MPEC Spółka z o. o. w Olsztynie deklaruje, iż wdrażając wymagania norm: 


